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ATr6acap aymaHABIK MocauxaTRHEIH 2023 xbeUEsl 22 xenrokcangarsl Ne 8C 10/10 "2024-
2026 xouinapra apaaFad HoBoCenbCKOe aybUIBIHBIH OFOKETi Typaibl" menriMine

©3repicTep eHri3y Typaibl

Akmoza o6bicel ATOacap ayaaHIbIK MocauxatbiHbiH 2024 xbUtFbl 18 Haypbezgarst Ne 8C 13/
13 memrimi
Art0Oacap aygauasik macnuxatel HTEIIIIM KABBIJIJIAIbI:

1. AtrbGacap aymanablKk MocnuxaTelHBIH "2024-2026 xburnapra apHairan HoBocenbckoe
aybUIbIHBIH OrojkeTi Typansl" 2023 sxbuirbl 22 xentokcanaarbl Ne 8C 10/10 memimine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2024-2026 xbuigapra apHanrad HoBocenbckoe aybUTBIHBIH OF0KETI THICiHIIE 1, 2

XKoHe 3 KochIMIIIanapra colikec, OHbIH imiHae 2024 KbutFa Keneci kejaemaepae OeKITIICIH:

1) kipictep — 28 325,0 MbIH TE€HIe, OHBIH 1II1H/E:

caibIKTHIK TyciMaep — 11 710,0 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK emec Tycimaep — 135,0 MbIH TeHTE;

HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdeptrep Tycimi — 16 480,0 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHaap — 28 464,0 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl AKTUBTEPIMEH omepalusiaap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:

Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFb (Tpodunuti) — -139,0 MBIH TEHTE;

6) O1O/DKET TaNIIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (Mpo@uIuTiH naitnanany) — 139,0 Mg TeHre:

Kapb13aap TyciMi — 0 TeHre;

KapbI3aapbl etey — 0 TeHre;

OIOJKET KapaXKaThIHbIH NaljaaHbuUIaThiH KalabIKTapsl — 139,0 MbIH TeHre;";

KepceTuireH menrmre 1, 4-kocbIMIanap ocel menrmre 1, 2-KocsIMInianapra colkec jkaHa
PEeNaKIUAIA )KA3bUICHIH;

2. Ocsr mentim 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

ArTbacap ayaaHIbIK MOCIHXATHIHBIH TOPAFACEI H.PaxumoB
ATtbacap ayJaHIIBIK
MOCITHXATHIHBIH



2024 xbuirsl 18 HaypbI3AaFEl
Ne 8C 13/13 mremrimine
1- KoceIMIIIa

ATtbacap ayJaHIIBIK

MOCJIMXAaTBIHBIH

2023 KBUIFBI 22 KEITOKCAHIAFBI
Ne 8C 10/10 wremrimine
1- KocbIMIIIA

2024 xpurra apHaFal HoBoceJIbCkoe aybUIBIHEIH OI0MKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kiwri cbIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5

Artaysl

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CabIFBI
JKeke TaObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJBIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
TyciMaep

MemiekeTTikK
MEHIIIKTEH TYCETiH
Kipictep
Memneker
MeHUIIrigaeri
MYJIKTI  JKallFa
OepyleH TyCeTiH
KipicTep

Coma,
MBIH TEHI'e

28 325,0
11710,0

1569,0
1569,0

5304,0

241,0
17,0

4492,0

554,0

4 837,0

4837,0

135,0

135,0

135,0



3 Herisri kanurangsl ()
caTygaH TyCETiH
TyciMaep

4 Tpancdeprrep Tycimi 16 480,0

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 16 480,0

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap KaJlaHBIH) 16 480,0
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

OYHKINOHAIIBIK TOII
BromxerTik 6armapmamManapIapy oKiMIITici Coma,
barnapnama MBIH TEHI'C
Artaysl
II. HIsrFeHmAD 28 464,0

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 22 335,0
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

22 335,0

01
AynaHABIK MaHBI3bI

124 0ap Kxana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
001 OKIMiHIH KbI3MeTiH 22 335,0
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

OJIEYMETTIK KOMEK
JKoHe oneymeTTik  1629,0
KaMCBI3AaHIBIPY

06 AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
124 OKIMIHIH amnmapaTsl

1629,0

Mykrax azamarrapra
003 yiine omeymertik 1629,0
KOMEK KOpCeTy

TypfoiH
y#-kommyHanaslk 4 000,0
HIapyanbUTBIK



07

12

124 008
011
014
124
013

AyJaHAbIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT 4000,0
, AYBULABIK OKpYT

OKIMIHIH armapaTsl

Ennmi mekenmepueri
Kelenepai 500,0

JKapBIKTaHBIPY

Engi wmekenmepni
abarrauaplpy Med  500,0
KeTaJIaHIbIpy

Engi wmekenmepmi

cymeH xabapikrayast 3 000,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

500,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

500,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTEpnae 500,0
aBTOMOOHUIL

JKOJTaPBIHBIH KYMBIC
icTeYiH KaMTaMachI3

ery

III. Ta3a OromKeTTIK
KpPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTep/i eTey

Iv. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusnap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII aly

MemitekeTTiH KapiKbl
aKkTHBTepiH catyaan 0
TYCETIH TyciMaep

V. Bbrogxert

TaN M BLIBIFBI (-139,0
MPOQUINTI)

VI. broaxer
TaAMIIBUIBIFBIH

139,0



KapKputanabipy
npopuuTiH
raiiianany)

Kapsznap Tycimi 0
Kapeznapel etey 0

broagxer

Kapa>XaTbIHBbIH
P 139.,0

nangajdaHblIaThIH

KaJIABIKTapbl

bBrongxert

KapaXaTbIHBIH
P 139,0

nanaajdaHblIaThIH

KaJIABIKTapbl

Bromxer Kapaxartsl
KaJT}]BIKTapBI

01 139,0

Bbronxer
1 KapaxkaTelHBIH 0oc  139,0
KaJABIKTaphI

ATtbacap aynaHIbIK
MOCIIUXATHIHBIH
2024 >xputFBl 18 HAypBI3OAFEI
Ne 8C 13/13 menrimine
2 -KOCBIMIIIA
ATtbacap ayJaHIBIK
MOCIMXATBIHBIH
2023 >xpUIFEI 22 KEITOKCAHIaFbI
Ne 8C 10/10 mrenrimine
4 -xochIMIIIa

2024 xbUEFa apHaJFaH )KOFaphl TYpFaH OI0/KeTTEpACH HEICaHAJIEI TPaHCEPTTEp

Coma,
ATaysl

MBIH TEHIe
Bapabirst 500,0
AynaHablK OIOJKETTEH AaFbIMIaFbl HBICAHAJIBI 500.0
tpanceprrep ’
ABTOMOOMIB  KOJAAPBIHBIH  JKYMBIC  ICTEYiH 500.0

KaMTaMachl3 eTy
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